Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 16 de setembro de 2021.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 670, aprovado em

Sessão Ordinária de 30/08/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Elias Marcelo

Sleiman, através do qual solicita “realizar diversas benfeitorias no espaço denominado “Ilson

Tavares”, onde estão localizadas as Torres de Transmissão de sinal de TV, no Jardim

Paraiso”, esclarecer o que segue:

Informamos que iremos avaliar a referida solicitação em conjunto com

à Zeladoria Municipal, para verificarmos as providências cabíveis no tocante às oportunas

manutenções no local, conformando ao cronograma de serviços que possuímos e a

disponibilidade orçamentária existente no momento.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br